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MEF/DNPP

CIR30A1DISTRIBUCION DEL GASTO POR UBICACION GEOGRAFICA 
CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA 2002

(EN NUEVOS SOLES)

PRESUPUESTO INSTITUCIONAL MODIFICADO (PIM)

 20858 758 143

 2479 961 941

 58 585 845

 240 307 390

 43 862 495

 143 523 694

 1167 452 940

   

 2710 048 858

 615 007 584

 29 084 140

 81 904 058

   

 1880 001 591

 29 084 140

 1961 905 649

 136 966 323

 256 081 934

 25004 758 744

 5696 788 192

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |

              | ORDINARIOS  | SOBRECANON  | RENTAS DE   |NES A FONDOS |DIRECTAMENTE |-----------------------------------------|       Y     | TOTAL

              |             |             | ADUANAS     |             |RECAUDADOS   |  INTERNO    |  EXTERNO    | SUBTOTAL    |TRANSFERENCIA|

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

 143 669 787

 488 054 842

 188 154 817

 613 868 427

 292 080 446

 443 712 794

 247 731 955

 456 358 363

 172 967 551

 248 736 594

 402 541 148

 524 803 048

 611 802 201

 461 630 478

 12874 151 350

 367 763 321

 57 647 376

 95 929 409

 141 044 461

 505 302 686

 510 764 346

 267 774 272

 164 763 790

 108 648 399

 177 756 159

 291 100 123

 43 478 373

 112 009 884

 141 689 788

 85 439 719

 69 188 608

 95 845 108

 10 729 102

 114 880 429

 79 880 141

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  133 365

   

   

   

   

  1 186

 30 197 338

  405 859

   

   

 19 270 075

   

  337 305

   

 4 320 353

 3 920 364

   

   327

 4 338 905

   

 3 639 791

  4 530

 4 115 225

   

   

 5 248 396

   

   

   

   

   

   

 43 862 495

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 143 523 694

   

   

 1 710 655

 30 529 386

 2 203 663

 65 549 845

 2 757 487

 5 134 735

   

 11 061 900

 7 962 239

 7 681 678

 37 493 347

 48 575 851

 72 365 912

 53 603 649

 721 978 821

 5 317 312

 1 380 152

 7 156 846

 27 502 501

 34 162 783

 9 902 803

 3 235 386

 6 053 782

 1 623 553

 2 508 654

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 12 103 820

 49 373 691

 12 344 939

 83 621 561

 27 790 551

 40 587 179

 64 909 920

 64 436 530

 6 410 582

 27 857 140

 44 196 336

 54 450 548

 69 558 523

 68 614 020

 1800 085 139

 34 778 562

 4 591 615

 11 375 849

 10 749 725

 87 935 363

 41 823 417

 34 276 782

 23 211 036

 12 666 763

 14 422 083

 7 877 184

 7 855 107

 11 819 627

 3 113 028

 28 779 055

 5 296 652

 7 298 788

 25 730 333

 34 040 225

 2 726 930

  19 500

   

   

 1 934 795

   

   

   

  725 156

   

   

   

   

   

   

 23 256 621

 1 376 782

   

   

   

 1 771 286

   

   

   

   

   

   

  648 130

   

   

  358 695

   

   

   

  893 904

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 44 455 671

 76 870 150

 180 662 072

 38 995 986

 33 424 199

 65 080 366

 1 332 093

 70 008 480

 29 809 966

  19 500

   

   

 1 934 795

   

   

   

  725 156

   

   

   

   

   

   

 23 256 621

 1 376 782

   

   

   

 1 771 286

   

   

   

   

   

   

 45 103 801

 76 870 150

 180 662 072

 39 354 681

 33 424 199

 65 080 366

 1 332 093

 70 902 384

 29 809 966

  16 432

  134 813

 1 462 168

 1 461 323

 1 332 660

  10 756

 1 435 499

  137 626

  910 427

 1 636 838

  1 875

 1 101 773

 1 136 400

  12 243

 121 107 470

 2 622 122

   

  68 439

   

  15 432

 1 718 475

  541 828

  3 890

  14 882

  82 952

   

  521 827

 4 288 635

 4 996 299

 5 667 783

 12 071 378

 5 342 247

  168 740

 6 169 797

 9 707 884

 157 520 194

 568 092 732

 204 165 587

 766 435 951

 323 961 144

 489 445 464

 357 939 869

 532 719 575

 188 250 799

 286 045 615

 484 232 706

 628 931 220

 754 863 036

 583 860 390

 15540 580 587

 442 055 437

 64 025 002

 114 530 543

 179 296 687

 648 457 625

 564 209 041

 306 165 573

 194 032 498

 127 273 950

 198 690 212

 298 977 307

 96 959 435

 209 327 201

 330 461 187

 162 881 029

 119 985 367

 177 681 734

 181 483 962

 225 992 835

 127 373 317

CATEGORIA DE GASTO
  DEPARTAMENTO
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98

01

02

03

04

05

06
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08
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AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA

HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

EXTERIOR

AMAZONAS

ANCASH

APURIMAC

AREQUIPA

AYACUCHO

CAJAMARCA

PROV.CONSTITUCIONAL DEL CALLAO

CUSCO

HUANCAVELICA
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 26766 352 293  300 527 442  393 048 257 1568 519 198 187 386 189  5870 141 366  38429 571 082 110 988 198  5759 153 168 3343 596 337

 3427 632 209  1 634 207     401 066 258  18 539 895     3879 151 577  3879 151 577     7728 024 146

              | RECURSOS    |  CANON Y    |PARTICIPACION|CONTRIBUCIO- |  RECURSOS   |  RECURSOS   POR OPERACIONES DE CREDITO  | DONACIONES  |
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6

7

GASTOS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

 41 918 012

 26 746 713

 45 110 472

 73 167 720

 44 530 715

 849 548 500

 57 150 308

 20 779 555

 27 598 628

 10 750 543

 133 541 660

 131 894 548

 163 452 248

 26 298 132

 55 275 312

 19 057 723

   

   

   

 3427 632 209

   

   

  8 040

  458 647

 1 281 300

  670 200

   

 2 606 172

 102 674 823

  293 292

 2 105 268

  89 473

 58 174 444

 4 141 130

  58 664

 1 240 204

 17 883 449

 31 275 110

   

   

   

   

 1 634 207

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 401 066 258

   

   

 5 865 681

 4 998 888

 11 494 796

 35 758 557

 11 119 509

 327 304 041

 7 839 036

 5 366 636

 2 195 099

 2 972 530

 13 240 016

 15 758 983

 7 344 510

 19 171 003

 11 515 008

 6 169 161

  234 385

 1 146 349

 1 382 320

 15 590 000

   

  421 226

   

   

   

   

   

 79 585 334

  31 816

   

   

   

  385 977

   

   

   

   

   202

   

   

   

   

   

   

 30 885 431

 6 885 081

 60 172 480

 20 267 450

 20 735 788

 903 794 234

 10 826 135

 7 276 836

 2 786 619

 8 256 823

 83 426 377

 55 788 427

 101 406 759

 8 032 373

 5 972 972

 12 848 823

   

   

   

 3879 151 577

   

   

 30 885 431

 6 885 081

 60 172 480

 20 267 450

 20 735 788

 983 379 568

 10 857 951

 7 276 836

 2 786 619

 8 256 823

 83 812 354

 55 788 427

 101 406 759

 8 032 373

 5 972 972

 12 849 025

   

   

   

 3879 151 577

   

   

 1 345 863

  386 812

 4 164 978

  652 901

  473 041

 155 795 907

 2 752 120

  511 269

  281 540

 1 001 874

 5 432 374

 3 730 361

 26 323 724

  134 234

 1 216 334

 2 944 012

   

   

   

   

   

   

 80 023 027

 39 476 141

 122 224 026

 130 516 828

 76 859 053

 2318 634 188

 181 274 238

 34 227 588

 34 967 154

 23 071 243

 294 200 848

 211 313 449

 298 585 905

 54 875 946

 91 863 075

 72 295 031

  234 385

 1 146 349

 1 382 320

 7723 440 044

 1 634 207

  421 226

CATEGORIA DE GASTO
  DEPARTAMENTO

TOTAL GENERAL  
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04

11

15
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HUANUCO

ICA

JUNIN

LA LIBERTAD

LAMBAYEQUE

LIMA

LORETO

MADRE DE DIOS

MOQUEGUA

PASCO

PIURA

PUNO

SAN MARTIN

TACNA

TUMBES

UCAYALI

EXTERIOR

AREQUIPA

ICA

LIMA

LORETO

PIURA

:


